令和３年６月

お客様各位

「しんきん通帳アプリ」の機能改善について

  高松信用金庫

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫は令和３年６月２０日から「しんきん通帳アプリ」の機能改善を実施致します。この改
善に伴い、アプリ利用規約、通帳レス口座に関する特約を改正致します。改正後の規定につきま
しては、改正前よりお取引のあるお客様に対しても適用させて頂きます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

１．改正する規約・規定

 ・アプリ利用規約 ※「しんきん通帳アプリ」上にて掲載

 ・通帳レス口座に関する特約

２．改正日

  令和３年６月２０日

３．機能改善・改正内容

（１）総合口座担保定期預金の新解約機能

（２）通帳レス契約時の未記帳明細連携機能

（３）取引明細の閲覧期間を２年間から１０年間に変更

（４）各種取引をメールで顧客に通知

４．機能改善詳細および登録方法

  「別紙しんきん通帳アプリの機能改善について」をご参照ください。

以 上